МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей»

620138 Россия, г. Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25, 317-05-57. post@koriphey.ru

ПРИКАЗ

02.07.2024г.                              № 22-Д

г. Екатеринбург

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральными законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

РФ от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Законом Свердловской области от 15.07.2013г.

№78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Постановлением

Администрации города Екатеринбурга от 02.03.2023г № 493 «О закреплении

территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями

муниципального образования «город Екатеринбург», Административным

регламентом предоставления услуги муниципальными

общеобразовательными учреждениями муниципального образования «город

Екатеринбург» «Зачисление в образовательное учреждение», Положением о

правилах приема, перевода и отчисления обучающихся, утвержденных

приказом директора МАОУ Гимназии №210 «Корифей» от 11.01.2021г. №1/5-

О, а также Уставом Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Гимназии №210 «Корифей», на основании заявлений родителей

(законных представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся МАОУ гимназии №210

«Корифей» на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования на очную форму обучения в 1 классы на 2024-2025

учебный год:

№ № заявления ФИ ребенка

1 17119737313874567 Александрова А.

2 17121584776817361 Арзамасцев К.

3 17128404190127278 Безгодов Ю.

4 17119297039348630 Биктимерова М.

mailto:post@koriphey.ru

2

5 17119297039195860 Бражников Д.

6 17119790540748140 Буторов С.

7 17119965944796233 Варшавский Р.

8 17119297126558980 Васев Н.

9 17137791479287498 Винокурова А.

10 17119951082536010 Волков М.

11 17119306813318040 Глазков Д.

12 17119917414512501 Головина А.

13 17119962093751732 Гостевских М.

14 17119928859024184 Гребец П.

15 17119837526060030 Гуницева А.

16 17119297014643180 Гусев В.

17 17119297015283360 Гусева В.

18 17119879995343272 Давыдов М.

19 17119677863958883 Деткова Л.

20 17119881102037354 Дробышева С.

21 17119904908606278 Ефименко М.

22 17119982147471029 Зарипов С.

23 17119303987711800 Зубова М.

24 17119986850497977 Зырянова Е.

25 17119974138117319 Кагарманов Г.

26 17142238492806859 Казаков А.

27 17119966367256533 Кирпикова М.

28 17126591593725260 Коробова В.

29 17119297036645480 Кочергин Е.

3

30 17119672960837726 Кузьмичева А.

31 17119784181599179 Летов М.

32 17119795327424900 Минеева А.

33 17121431258896621 Михайлов И.

34 17119852331676493 Михайлова А.

35 17119872691159532 Панюта Е.

36 17119297015230710 Пахнутов Я.

37 17119696650485651 Петров М.

38 17137786003129984 Пономарев И.

39 17119869346810504 Пономарева Т.

40 17119297016674740 Предеин А.

41 17119820225635036 Радыгина В.

42 17119760166237170 Рашов А.

43 17119299268942420 Рыбникова М.

44 17119598993734820 Рябкова С.

45 17119731158946880 Савин М.

46 17119298160797820 Саитова Е.

47 17119297022139490 Сайгофарова В.

48 17119335393061090 Семенец А.

49 17119297019408260 Соколова А.

50 17119706878478657 Ставицкая М.

51 17119297045803840 Сторожкова В.

52 17119911498275812 Сулимова М.

53 17119662172970270 Сычевский Д.

54 17119297016760830 Углов В.

4

55 17119297071180010 Улусой Д.

56 17119297016620190 Усова М.

57 17119297768309730 Хрипунов И.

58 17119297026155330 Шишкова А.

59 17119940136857090 Яшина Е.

2. Настоящий приказ разметить на официальном сайте МАОУ

Гимназии №210 «Корифей».

3. Возложить исполнение настоящего приказа на заместителя

директора Каменских И.Г.

Директор

МАОУ Гимназии №210 «Корифей»                                                    А.А. Бабетов